
 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina 
u Brčko distriktu BiH  (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 26/04 i 19/07) i Prijedloga 
odluke gradonačelnika broj: 01.1-22-015883/08 od 8. travnja 2008. godine, Skupština Brčko 
distrikta BiH na 67. redovitoj sjednici održanoj  21. svibnja 2008. godine, donijela je   

 
ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O UTVRðIVANJU JAVNOG INTERESA BROJ: 0-02-022-123/06 OD 27. 10. 2006. GODINE 

 

Članak 1 
               Članak 1 Odluke Skupštine Brčko distrikta BiH o utvrñivanju javnog interesa, broj: 0-
02-022-123/06 od 27. 10. 2006. godine mijenja se i glasi: 
                “Utvrñuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH rekonstrukcija dijela ulice 
Mujkići III, na predmetnim katastarskim parcelama označenim kao k. č. broj: 919, 919/1, 919/6 
(nastala cijepanjem 919/2), 919/7 (nastala cijepanjem 919/3), 919/8 (nastala cijepanjem 
919/4), 921/2, 927/2, 922/3, 927/4 i 1471 k. o. Brčko 4, stambeno naselje Mujkići, Brčko 
distrikt BiH, prema Rješenju o urbanističkoj suglasnosti, broj: UP-I-03-22-000085/08 od 24. 1. 
2008. godine i Grafičkom izvatku iz izmjena i dopuna Urbanističkog plana grada Brčko (II) 
stambeno naselje Mujkići, broj: UP-I-03-22-000085/08-1 od 24. 1. 2008. godine.” 

 
Članak 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH. 
 
 
Broj: 0-02-022-81/08      
Brčko, 21. svibnja 2008.                                                  DOPREDSJEDNIK 
                                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                        Ivan Krndelj, dipl. oec. 
 
 


